



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Książkowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

LPR.22P.26.95-2.2019

Warszawa, dnia 19 grudnia 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie kompleksowych, okresowych i kontrolnych-specjalnych przeglądów sprawności technicznej i napraw respiratorów Weinmann: Medumat Transport, Medumat Easy i Medumat Easy CPR”.

Nr postępowania: ZP/5/XII/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póź. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi oraz dokonuje zmian w treści SIWZ.

Pytanie 1

Dotyczy zapisów §9 warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia wykonawcy.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymaganych warunków, jeśli Wykonawca biorąc udział w zadaniu nr 2 wykaże się minimum 2 dokumentami referencji na usługi, swoim zakresem obejmujące przeglądy urządzeń medycznych tj. wszelkich respiratorów transportowych produkcji Weinmann o wartości minimum 10 000 złotych każda?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w postępowanie nie przewiduje podziału na zadania. Zamawiający uzna za spełnienie wymaganych warunków, jeśli Wykonawca wykaże wykonanie minimum 2 usług, swoim zakresem obejmujące przeglądy respiratorów, wskazanych przez Zamawiającego (Weinmann: Medumat Transport, Medumat Easy lub Medumat Easy CPR), o wartości minimum 10 000 złotych każda, potwierdzonych należyte wykonanie stosownymi dokumentami.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy §4 punkt 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania przeglądu do 7 dni od daty otrzymania Zlecenia przeglądu przez Zamawiającego lub liczonych od otrzymania przez Wykonawcę urządzenia medycznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy §8 punkt 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie kwoty kary umownej z kwoty 2000 zł na 200 zł.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w Załączniku nr 3 w sposób:

Było:

„§ 8

7. *Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w nominalnej wysokości 2 000,00 złotych (dwa tysiące złotych), każdorazowo, w przypadku niedopełnienia jakiegokolwiek obowiązku, określonego w § 5 Umowy.*

Jest:

„§ 8

7. *Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w nominalnej wysokości 500,00 złotych (pięćset złotych), każdorazowo, w przypadku niedopełnienia jakiegokolwiek obowiązku, określonego w § 5 Umowy.*

Pytanie 8

Dotyczy zapisów umowy §8 punkt 4

Czy Zamawiający dokona zmiany wysokości kar umownych z 2% na 0,1 % wartości brutto danego przeglądu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany wysokości kar umownych.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania i zmiany treści SIWZ są integralną częścią przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z-ca DYREKTORA
ds. Medycznych
Lotnicze Pogotowie Ratunkowe
lek. Tomasz Derkowski